Nº 210, quarta-feira, 31 de outubro de 2007 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID659205-0>

ATO No- 587, DE 30 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no art. 84, § 1º, da Lei n.º 11.514, de 13 de agosto de 2007,
resolve:

Publicar os quadros demonstrativos constantes dos Anexos deste Ato que se referem aos cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal deste Tribunal, bem como cargos em comissão e funções de confiança,
com os dados vigentes em 22/10/2007.

Min RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID660384-0>

Nº 210, quarta-feira, 31 de outubro de 200746 2ISSN 1677-7050

PORTARIAS DE 30 DE OUTUBRO DE 2007

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei n.º 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.º 11.848/1996-8, resolve:

No- 344 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 1ª Região, da servidora RACHEL MARCELINO MAR-
TINS, código 2661-5, Técnico Judiciário, Área de Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, Classe "C", Padrão 15, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a
partir de 26/11/2007, para o exercício de função comissionada.
<!ID660385-0>

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no inciso II do art. 93 da Lei n.º 8.112/90,
com a redação dada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, bem como nos
arts. 23, inciso XVI, e 365 do Código Eleitoral, e arts. 4º e 9º da Lei
nº 6.999/82, e tendo em vista o constante do Processo TST - n.º
19.821/1997-2, resolve:

No- 345 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Superior Eleitoral
da servidora CONCEIÇÃO DE MARIA BARBOSA KAWANO, có-
digo 1329-7, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C",
Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 17/11/2007.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

S E C R E TA R I A
<!ID660383-0>

ATO No- 426, DE 30 DE OUTUBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-

mentares, considerando o constante do memorando n.º 103, de

23/10/2007, do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina Iri-

goyen Peduzzi, e a delegação de competência prevista no inciso III do

art. 1º do ATO.TST.GP.Nº 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

1 - Dispensar a servidora ÉRICA BORGES BARROS NA-

ZARETH, código 39702, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-

ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções

Comissionadas do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria Cristina

Irigoyen Peduzzi.

2 - Designar a servidora ÉRICA BORGES BARROS NA-

ZARETH, código 39702, Analista Judiciário, Área Judiciária, para

exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela

de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra Maria

Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da dispensa da ser-

vidora Thaís Rangel da Nóbrega.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO